Área: 40 horas Regime de trabalho: Manutenção de Aeronaves 1

A Diretoria Geral do Campus torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus São Carlos, instruido pelo Edital n.° 828, de 22/11/2017,

DOU 24/11/2017, seção 3 pág. 76.

Processo SUAP: 	23315.001221.2017-11 N.° de vagas: 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° Paulo Sérgio Torquato Vanucci 94,7

2° Igor Fernando Basso 80,3

30 Guilherme dos Santos Vacchi 75,0

Data:   /7   / 	/  Z01

Diretor Geral do Carnpus

	00000001